

SERVICII, PIESE, ACCESORII PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 55172736

Data publicarii 16.03.21 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 2.527,66 RON - 2.527,66 RON

Descriere: 1 CURATITOR FRANE XXL 750 ML 2,000x 14,29 28,57 2 DEGRIPANT RUN CU MOS2 1,000x 13,45 13,45 3 RACORD FLEXIBIL 40X100 2,000x 25,21 50,42 4 Filtru ulei 1,000x 21,01 21,01 5 Pompa servodirectie 1,000x 391,60 391,60 6 Filtru combustibil 1,000x 33,61 33,61 7 Filtru polen 1,000 x26,89 26,89 8 Filtru aer 1,000 x33,61 33,61 9 saiba cupru 14x20 1,000x 0,42 0,42 10 CASTROL MAGNATEC C3 5W-40 4L 1,000x 107,56 107,56 11 Colier plastic 2,000x 0,84 1,68 12 COLIER PLASTIC 4.8X360 10,000x 0,25 2,52 * 13 ULEI HIDRAULIC 2,000 x36,97 73,95 * 14 Furtun tur/retur radiator incalzire si carcasa termostat 1,000x 494,96 494,96 * 15 colier 30-45 2,000x 1,68 3,36 * 16 Garnitura galerie evacuare la saxofon 1,000x 21,01 21,01 * 17 Piulita M10 6,000x 0,17 1,01 * 18 Saiba grower ?10 6,000x 0,13 0,76 * 19 SILICON PENTRU GARNITURI NEGRU 1,000x 4,20 4,20 * 20 ANTIGEL CONC. ULTRA G12 1L 2,000x 11,76 23,53 * 21 APA DISTILATA 2,000x 1,68 3,36 * 22 CONECTOR TEAVA 1,000x 20,17 20,17 * 23 Ulei Castrol Magnatec diesel 5W40 C3/L 1,000 x29,41 29,41 * 24 CURATITOR FRANE RUN 500ML 1,000x 9,24 9,24 * 25 SET PAPUCI ELECTRICI 1,000 x3,36 MANOPERA 1128,00RON